Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов

15 июля 2020 г. № 108

(в ред. постановлений Центральной комиссии от 20 июля 2020 г. № 113, от 28 июля 2020 г. № 122, от 31 июля 2020 г. № 124, от 7 августа 2020 г. № 130 и от 8 августа 2020 г. № 132)

О регистрации доверенных лиц кандидата в Президенты Республики Беларусь Тихановской С.Г.

Рассмотрев заявление Тихановской С.Г. о регистрации доверенных лиц, в соответствии с абзацем третьим пункта 10 части первой статьи 33 и частями третьей и пятой статьи 76 Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты Республики Беларусь Тихановской Светланы Георгиевны:

Хащеватского Юрия Иосифовича;

Шанцева Владимира Ивановича;

Сиваченко Татьяну Леонидовну;

Редькову Елену Александровну;

Масловского Николая Алевтиновича;

Козлова Николая Георгиевича;

Тихановского Сергея Леонидовича;

Статкевича Николая Викторовича;

Амплеева Евгения Юрьевича;

Моисеева Олега Владимировича;

Мильковского Павла Рашардовича;

Фролова Дмитрия Леонидовича;

Северинец Татьяну Евгеньевну;

Гапанькова Александра Владимировича;

Полевикову Валентину Тимофеевну;

Потоцкую Тамару Антоновну;

Мороза Владимира Николаевича;

Михнюк Зинаиду Федоровну;

Ковалькову Ольгу Александровну;

Каневскую Татьяну Васильевну;

Романовича Валерия Михайловича;

Мороз Марию Петровну;

Тита Дмитрия Владимировича;

Миходюка Дмитрия Сергеевича;

Смоленчука Андрея Николаевича;

Хайченко Дмитрия Александровича;

Сырых Юлию Эдуардовну.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии

Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии

Е.Н.Дмухайло